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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

13/12/2016

13/12/2016

16/12/2016

13/12/2016

20/12/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

205

206

302

410

409

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Psicología de la Educación en la Escuela Infantil

Bienestar Psicológico Infantil

Didáctica de la Matemática en la Educación Infantil

Religión, Cultura y Valores

Trabajo Fin de Grado

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

10:00

10:00

12:00

12:00

10:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

C

A

C

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

1.17 Aula de Teatro EDU 

010  EDU 

B-16  EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Educación Infantil
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Prácticas externas

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Trabajo fin de estudios

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

16/12/2016

15/12/2016

13/12/2016

15/12/2016

12/12/2016

20/12/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

201

206

206

208

318

302

406

411

407

413

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Didáctica de la Lengua Castellana

Fundamentos Teórico-Prácticos de la Enseñanza de la 
Lengua Extranjera
Fundamentos Teórico-Prácticos de la Enseñanza de la 
Lengua Extranjera
Estrategias Didácticas para el Desarrollo de la Comunicación 
Oral y Escrita

Prácticum II

Desarrollo de Competencias de Comunicación en la Lengua 
Extranjera (Inglés)

Didáctica de la Medida

Lectura y Literatura Infantil

Didáctica de los Deportes

Trabajo Fin de Grado

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

10:00

12:00

12:00

10:00

12:00

12:00

11:30

10:00

12:00

10:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

E

A

C

E

B

A

A

B

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

1.17 Aula de Teatro EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

B-16  EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

2.25  EDU 

1.17 Aula de Teatro EDU 

B-16  EDU 

2.25  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Educación Primaria
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cuarto

Carácter: Trabajo fin de estudios

Segundo cuatrimestre

19/12/2016

Fecha

412

Cod. matr.

Trabajo Fin de Grado

Asignatura

12:00

Hora Grupo

B-16  EDU 

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Pedagogía
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cuarto

Carácter: Trabajo fin de estudios

Segundo cuatrimestre

19/12/2016

Fecha

414

Cod. matr.

Trabajo Fin de Grado

Asignatura

10:00

Hora Grupo

B-16  EDU 

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Educación Social
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